EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do SINTRAMFOR – Sindicato dos
Trabalhadores Municipais de Formiga e de Córrego Fundo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto -
Art. 9º, § 5º - convoca todos os servidores municipais de
Formiga efetivos, filiados ou não, para comparecerem à

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

 que será realizada na terça-feira, dia 06 de fevereiro, de
2018, na Câmara Municipal de Formiga, situada à Praça
Ferreira Pires, nº.04, Centro, Formiga – MG, em primeira
convocação, às 17 horas, presentes metade mais um dos
filiados; segunda convocação, às 17:30 horas, com qualquer
número, para deliberar sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:

1- Assuntos relacionados à Campanha Salarial de 2018.
2- Outros assuntos de interesse do Sintramfor.

Formiga, 02 de fevereiro de 2018

 Natanael Alves Gonzaga
Presidente